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

AS. OY HELSINGIN VALSSIMYLLYNKATU 19

Valssimyllynkatu 19, 00920 Helsinki
TONTTI 11

AS. OY HELSINGIN VALSSIMYLLYNKATU 19

Valssimyllynkatu 19, 00920 Helsinki

KAUPUNGINOSA: VARTIOKYLÄ
KORTTELI: 45573
TONTTI:  11

seulanpääkivi
+kivikkokasvit

maaston mukaan
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(lukittava
portti)

(portti)

HormivarausHormivarausHormivarausHormivarausHormivarausHormivaraus
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vaakasäleaita/
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melusuojaus
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melusuojaus
parvekelasitus

melusuojaus

parvekelasitus
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VAL VAL VAL VAL
VAL
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lasitusvaraus

T
O

N
T
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A
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lasitusvaraus

lasitusvaraus

lasitusvaraus

lasitusvaraus

lasitusvaraus

lasitusvaraus

lasitusvaraus

lasitusvaraus

parvekelasitus

melusuojaus

PIHAJULKISIVU KOILLISEEN

PIHAJULKISIVU LOUNAASEEN

Pihajulkisivu koilliseen.

Pihajulkisivu lounaaseen.

G talon asunnoissa 
kolmas sauna- tai 
oleskelu -kerros
Tiloja voi käyttää esimerkiksi työ-
huoneena, saunatilana tai har-
rastehuoneena. Tilasta on suora 
käynti terassille. Asunnot: G1, G2 ja 
G3.

Yksi uniikki erillistalo
Tilava 128,5 m2 erillistalo, joka sopii 
suurellekin perheelle. Talossa on jopa 
5 makuuhuonetta. Yhdessä makuu-
huoneessa on oma parveke. Keittiö ja 
olohuone on avointa tilaa, josta ulos-
käynti suoraan terassille. Asunto B1. 
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Asuntojen sijainnit.

Kuva aiemmin valmistuneesta Valssimyllynkatu 17:sta. 
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Salomonkatu 17 A   00100 HELSINKI
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LYHENTEET JA SYMBOLIT

27.06.2022

AS. OY HELSINGIN VALSSIMYLLYNKATU 19

Valssimyllynkatu 19, 00920 Helsinki
TONTTI 11

AS. OY HELSINGIN VALSSIMYLLYNKATU 19

Valssimyllynkatu 19, 00920 Helsinki

KAUPUNGINOSA: VARTIOKYLÄ
KORTTELI: 45573
TONTTI:  11

LTO

(PPK)

PK

JK

JK/PK

py

sk

py

sk

tk

hk

tk

hk

takka-
var.
takka-
var.

LYHENTEET:
ET  eteinen
K  keittiö
KT  keittotila
R  ruokailu
KHH  kodinhoitohuone
MH  makuuhuone
TEKN.  tekninen tila
TH  työhuone
TK  tuulikaappi
TUPAK.  tupakeittiö
OH  olohuone
PH  pesuhuone
S  sauna
VH  vaatehuone

Ap

(Mi)

naul.

jääkaappi

pakastin

astianpesukone

liesi ja liesikupu

tilavaraus mikroaaltouunille

lämmöntalteenottokone

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle

siivouskaappi

hyllykaappi

tankokaappi

saunan kiuas

naulakko

wc-istuin

allaskaappi ja peilikaappi

keittiön allas

suihku ja lattiakaivo

ryhmäkeskus

irtokalusteiden sijoitusehdotus

takkavaraus

hormivaraus

ovi- ja seinävaraus

katon alaslasku

pyörätuolin tarvitsema tila

SYMBOLIT

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

n. 187

et. 234

porrasaskelman arvioitu nousu
ja etenemä

Parveke-/terassikaiteen lyhenteet:
lk  lasikaide (opaali)
uk  umpikaide

Lyhenteet
ET		  eteinen				    Parveke-/terassikaiteen lyhenteet:
K		  keittiö					     lk		  lasikaide (opaali)
KT		  keittotila				    uk		  umpikaide
R		  ruokailu
KHH		  kodinhoitohuone
MH 		  makuuhuone
TEKN.		  tekninen tila
TH		  työhuone
TK		  tuulikaappi
TUPAK.		 tupakeittiö
OH		  olohuone
PH		  pesuhuone
S		  sauna
VH		  vaatehuone
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A-talo

A1
A2

1 kpl 3H + K + S
1 kpl 5H + K + S

Salomonkatu 17 A   00100 HELSINKI
www.tengbom.fi

TALO A POHJAT

09.06.2022

AS. OY HELSINGIN VALSSIMYLLYNKATU 19

Valssimyllynkatu 19, 00920 Helsinki

KAUPUNGINOSA: VARTIOKYLÄ
KORTTELI: 45573
TONTTI:  11

G2 ap

A1 ap

JK
P

K

P
K

JK

TASONOSTIN-
VARAUSTASONOSTIN-

VARAUS

(KÄÄNTYVÄ
TOMUTUSTELINE)

A1A2

säleikkö säleikkö

ko
rk

e
a
 s

e
in

ä

SK

TERASSI TERASSI

VALSSIMYLLYNKATU

P
IH

A
K

A
T

U

H
K

kylmäkylmä

SK

luukku
ryömintä-

tilaan

5H+KT+S 3H+KT+S

OH

KT

MUUNTAMO
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